
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SV 
Reservdelsöversikt 

Art. 9065102 

 

 

Kompostkvarn till traktor – BX42 

 

P. Lindberg 

Myrangatan 4 

Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping 

e-mail: order@p-lindberg.se 

 



 
 

 
 2 9065102 RES Kompostkvarn BX42 V1 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 

 
 
 
 
 



 
 

 
 3 9065102 RES Kompostkvarn BX42 V1 

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Art. name Antal / pcs 

1 9020543 Ringsprint 10 mm Lock pin 10 3 

2 9013741 Redskapsbult KAT 1/2 Pin shaft 2 

3 N/A Bricka M22 Plain washer 2 

4 N/A Fjäderbricka M22 Spring washer 2 

5 N/A Mutter M22 Nut M22x1,5 2 

6 9063497 Toppstångsbult 19x76mm Pin shaft 1 

7 N/A Huvudram Bottom weldment 1 

8 N/A Beslag Counter knife weldment 1 

9 9050209 Mutter M12 Nut M12 7 

10 9050250 Bult M12x30 Bolt M12x30 7 

11 9050230 Bult M8x16 Bolt M8x16 19 

12 9065167 Motskär /kniv Counter knife 1 

13 N/A Kraftuttagsskydd PTO cover 1 

14 9050221 Bult M6x20 Bolt M6x20 8 

15 9050206 Mutter M6 Nut M6 10 

16 N/A Beslag Bracket 1 

17 N/A Bult M14x45x1,5 Bolt M14x45x1,5 8 

18 9044312 Flänslager Bearing UCFU 208 w/seat 2 

19 9065168 Svänghjul för knivar Fly wheel weldment 1 

20 9037437 Smörjnippel Grease nipple 2 

21 9065169 Kniv Knife 4 

22 N/A Gummiplatta Rubber 2 

23 N/A 
Monteringsplatta för 
gummiplattan 

Plate 
1 

24 N/A Bult M8x25 Bolt M8x25 3 

25 9050207 Mutter M8 Nut M8 3 

26 N/A Inloppstratt Hopper weldment 1 

27 9050208 Mutter M10 Nut M10 2 

28 N/A Skydd vid utkast Top cover weldment 1 

29 9020539 Sprint Lock pin 1 

30 N/A Bricka Washer 1 

31 N/A Bricka Washer 1 

32 N/A Bricka Washer 1 

33 N/A Bult M6x25 Bolt M6x25 2 

34 9065170 Låsanordning för utkast Lock assemble 1 

35 N/A Utkast Discharge port assemble 1 

36 9065171 Skruvhandtag Handle 8x32 2 

37 9050207 Mutter M8 Nut M8 2 

38 9050230 Bult M8x16 Bolt M8X16 4 

39 N/A Dragplatta Discharge port cover 1 

 
 
 


